Chiara Fontani, ed eventuali integrazioni in atti depositate, la 

quale dovrà essere consultata dagli offerenti ad alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto 

ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri o pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni. 

Valore d’astadi Euro  56.800,00( cinquantaseimilaottocento/00) 

Offerta minima Euro  42.600,00 (quarantaduemilaseicento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00( mille/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.